Директору МАУ ДО «Казанская районная ДЮСШ»
А.В. Коротченко
от _______________________
(ФИО родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на зачисление ребенка в МАУ ДО «Казанская районная ДЮСШ»
на программы дополнительного образования, реализуемые в рамках системы персонифицированного финансирования дополнительного образования (ПФДО)

Прошу принять в число учащихся моего сына (дочь) на программу дополнительного образования: Краткосрочная дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа физкультурно-спортивной направленности «Плавание для всех»

[bookmark: _GoBack]Фамилия, имя, отчество ребёнка _______________________________________________________

Число, месяц, год рождения____________________________________________________________

Домашний адрес____________________________________________________________________

Школа: ___________________________________________________________класс____________

СНИЛС _______________Серия, номер документа, удостоверяющего личность _______________

Выдан (кем и когда выдан): ___________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (законных представителей)

Фамилия, имя, отчество______________________________________________________________

Дата рождения _____________________________________________________________________

Место работы______________________________________________________________________

Телефон_______________________________е-mail_______________________________________

СНИЛС _______________Серия, номер документа, удостоверяющего личность ______________

Выдан (кем и когда выдан): __________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

«_________» _____________ 2023 г.                     Подпись заявителя ______________________

Даю согласие на обработку предоставленных в настоящем заявлении моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных», в целях осуществления учета выбираемых образовательных программ, формирования договоров между мной и поставщиками образовательных услуг об обучении моего ребенка.

	/	 /
подпись	расшифровка